28e CICCLOCROS DE SANT JOAN DESPI en: PARC CICLISTA DEL
LLOBREGAT

Tiempos de vueltas de SANT JOAN DESPI - MASTERS 40.-50-60

Hora del dia Vuelta Vuelta lider Tiempo de vuelta Velocidad

152 - Lluis SERRA - MA-40

9:39:18.6 1 1 6:13.595 21,199
9:45:29.7 2 2 6:11.109 21,341
9:51:45.5 3 3 6:15.719 21,080
9:58:02.5 4 4 6:16.996 21,008
10:04:17.7 5 5 6:15.222 21,108
10:10:22.5 6 6 I 21,707

159 - Xavi LUCENO - MA-40

9:39:18.6 1 1 6:13.874 21,184
9:45:30.6 2 2 6:11.999 21,290
9:51:46.7 3 3 6:16.086 21,059
9:58:03.1 4 4 6:16.333 21,045
10:04:18.5 5 5 6:15.429 21,096
10:10:22.9 6 6 21,733

151 - Pere Joan ROIG - MA-40

9:39:15.6 1 1 21,382
9:45:34.6 2 2 6:19.058 20,894
9:51:52.0 3 3 6:17.336 20,989
9:58:10.8 4 4 6:18.832 20,906
10:04:26.5 5 5 6:15.686 21,081
10:10:54.5 6 6 6:28.002 20,412

156 - Francesc Xavier ALSINA - MA-40

9:39:34.3 1 1 20,337
9:46:05.4 2 2 6:31.148 20,248
9:52:39.4 3 3 6:33.968 20,103
9:59:10.4 4 4 6:30.993 20,256
10:05:42.5 5 5 6:32.097 20,199
10:12:19.5 6 6 6:37.016 19,949

153 - Joan Antoni ASENSIO - MA-40

9:39:32.2 1 1 6:27.072 20,461
9:46:05.2 2 2 6:33.036 20,151
9:52:39.2 3 3 6:34.027 20,100
9:59:12.8 4 4 6:33.580 20,123
10:05:53.0 5 5 6:40.207 19,790
10:12:24.6 6 6 6:31.623 20,224

222 - Emilio VIVIAN - MA-50

9:36:40.5 1 1 6:35.756 20,012
9:43:01.9 2 2 20,768
9:49:44.9 3 3 6:42.961 19,654
9:56:14.2 4 4 6:29.330 20,343
10:02:50.2 5 5 6:35.980 20,001




10:09:34.8 6 6 6:44.652 19,572
154 - Marc ORTEGA - MA-40

9:39:38.6 1 1 6:33.299 20,137
9:46:09.2 2 2 6:30.604 20,276
9:52:39.9 3 3 6:30.671 20,273
9:59:15.9 4 4 6:36.010 19,999
10:05:53.3 5 5 6:37.412 19,929
10:12:44.8 6 6 6:51.493 19,247
221 - Jose MARTIN - MA-50

9:36:29.1 1 1 6:24.493 20,599
9:36:40.5 1 1 11.466 690,684
9:43:06.2 2 2 6:37.090 19,945
9:49:49.6 3 3 6:43.472 19,630
9:56:26.8 4 4 6:37.211 19,939
10:03:15.6 5 5 6:48.711 19,378
10:09:55.2 6 6 6:39.670 19,816
201 - Narcis Christian PUJOL - MA-40

9:39:58.1 1 1 6:52.331 19,208
9:46:40.7 2 2 6:42.586 19,673
9:53:18.5 3 3 6:37.787 19,910
10:00:02.2 4 4 6:43.730 19,617
10:06:42.3 5 5 6:40.061 19,797
10:13:14.9 6 6 [SHEPAN) 20,173
158 - Antoni FABRES - MA-40

9:39:52.0 1 1 6:45.603 19,526
9:46:30.4 2 2 6:38.435 19,878
9:53:08.8 3 3 6:38.405 19,879
9:59:49.4 4 4 6:40.561 19,772
10:06:31.7 5 5 6:42.293 19,687
10:13:17.1 6 6 6:45.444 19,534
189 - Rafael DELGADO - MA-40

9:39:56.0 1 1 6:49.622 19,335
9:46:37.8 2 2 6:41.742 19,714
9:53:16.3 3 3 6:38.521 19,873
10:00:00.6 4 4 6:44.300 19,589
10:06:45.7 5 5 6:45.087 19,551
10:13:28.9 6 6 6:43.222 19,642
174 - Toni MASANA - MA-40

9:39:57.4 1 1 6:51.643 19,240
9:46:37.0 2 2 6:39.593 19,820
9:53:18.7 3 3 6:41.748 19,714
10:00:01.9 4 4 6:43.210 19,642
10:06:46.4 5 5 6:44.442 19,583
10:13:37.7 6 6 6:51.332 19,255
223 - Angel BLANCO - MA-50

9:36:53.5 1 1 6:48.912 19,368




9:43:40.5 2 2 6:47.020 19,459
9:50:27.5 3 3 6:47.018 19,459
9:57:16.5 4 4 6:49.032 19,363
10:04:02.7 5 5 6:46.109 19,502
10:10:51.6 6 6 6:48.981 19,365
171 - Antonio MILLAN - MA-40

9:39:52.5 1 1 6:47.172 19,451
9:46:43.0 2 2 6:50.568 19,290
9:53:29.4 3 3 6:46.426 19,487
10:00:23.5 4 4 6:54.083 19,127
10:07:20.8 5 5 6:57.305 18,979
10:14:17.8 6 6 6:56.917 18,997
224 - Fernando ALONSO - MA-50

9:36:58.9 1 1 6:54.041 19,129
9:43:46.0 2 2 6:47.100 19,455
9:50:44.6 3 3 6:58.566 18,922
9:57:39.2 4 4 6:54.600 19,103
10:04:33.2 5 5 6:54.008 19,130
10:11:30.9 6 6 6:57.713 18,960
162 - Oscar NAVARRO - MA-40

9:40:02.1 1 1 6:56.412 19,020
9:46:57.9 2 2 6:55.822 19,047
9:53:57.7 3 3 6:59.754 18,868
10:00:52.0 4 4 6:54.342 19,115
10:07:48.8 5 5 6:56.780 19,003
10:14:35.6 6 6 6:46.733 19,472
176 - Jose Carlos CRUZ - MA-40

9:40:16.1 1 1 7:10.387 18,402
9:47:10.6 2 2 6:54.454 19,109
9:54:03.9 3 3 6:53.360 19,160
10:01:00.4 4 4 6:56.410 19,020
10:07:47.7 5 5 6:47.343 19,443
10:14:35.6 6 6 6:47.932 19,415
165 - Oscar DIAZ - MA-40

9:40:11.0 1 1 7:02.882 18,729
9:47:10.6 2 2 6:59.578 18,876
9:53:57.4 3 3 6:46.772 19,470
10:00:47.2 4 4 6:49.815 19,326
10:07:45.3 5 5 6:58.095 18,943
10:14:41.4 6 6 6:56.142 19,032
234 - Ricard SANS - MA-50

9:37:04.2 1 1 6:59.059 18,899
9:43:59.3 2 2 6:55.114 19,079
9:50:52.6 3 3 6:53.286 19,163
9:57:52.9 4 4 7:00.287 18,844
10:04:46.6 5 5 6:53.741 19,142
10:11:45.6 6 6 6:58.931 18,905




202 - Mario SOLE - MA-40

9:40:10.4 1 1 7:03.241 18,713
9:47:09.0 2 2 6:58.633 18,919
9:54:05.3 3 3 6:56.272 19,026
10:01:02.1 4 4 6:56.837 19,000
10:07:58.1 5 5 6:55.962 19,040
10:14:57.3 6 6 6:59.265 18,890
184 - Senen BACARDIT - MA-40

9:40:05.1 1 1 6:58.350 18,932
9:47:01.6 2 2 6:56.464 19,017
9:53:59.9 3 3 6:58.387 18,930
10:00:59.7 4 4 6:59.762 18,868
10:08:06.7 5 5 7:06.947 18,550
10:15:02.7 6 6 6:56.077 19,035
238 - Mariano FERMIN - MA-50

9:36:55.1 1 1 6:50.085 19,313
9:43:49.0 2 2 6:53.881 19,136
9:50:50.4 3 3 7:01.491 18,790
9:58:08.4 4 4 7:17.963 18,084
10:05:20.3 5 5 7:11.844 18,340
10:12:22.6 6 6 7:02.378 18,751
177 - Xavi CASTANO - MA-40

9:40:09.1 1 1 7:02.462 18,747
9:47:03.9 2 2 6:54.791 19,094
9:53:59.2 3 3 6:55.350 19,068
10:01:06.5 4 4 7:07.257 18,537
10:08:28.0 5 5 7:21.571 17,936
10:15:33.4 6 6 7:05.405 18,618
168 - Andres MILLAN - MA-40

9:40:20.8 1 1 7:13.020 18,290
9:47:21.0 2 2 7:00.214 18,848
9:54:25.5 3 3 7:04.463 18,659
10:01:32.3 4 4 7:06.828 18,555
10:08:35.1 5 5 7:02.779 18,733
10:15:35.9 6 6 7:00.859 18,819
167 - Amable CANCIO - MA-40

9:40:07.5 1 1 7:00.762 18,823
9:47:04.3 2 2 6:56.785 19,003
9:54:00.6 3 3 6:56.252 19,027
10:01:26.7 4 4 7:26.076 17,755
10:08:37.5 5 5 7:10.845 18,382
10:15:50.8 6 6 7:13.313 18,278
161 - Victor MORA - MA-40

9:40:26.6 1 1 7:19.491 18,021
9:47:22.7 2 2 6:56.108 19,034
9:54:21.3 3 3 6:58.630 18,919




10:01:31.3 4 4 7:09.976 18,420
10:08:42.4 5 5 7:11.063 18,373
10:15:57.1 6 6 7:14.666 18,221
232 - Antonio MUNIZ - MA-50

9:37:13.8 1 1 7:08.389 18,488
9:44:15.5 2 2 7:01.688 18,782
9:51:26.1 3 3 7:10.621 18,392
9:58:41.2 4 4 7:15.090 18,203
10:05:58.8 5 5 7:17.585 18,099
10:13:07.7 6 6 7:08.929 18,465
157 - Miguel Angel AGUERO - MA-40

9:39:42.9 1 1 6:36.864 19,956
9:48:46.8 2 2 9:03.913 14,561
9:55:40.5 3 3 6:53.662 19,146
10:02:30.2 4 4 6:49.733 19,330
10:09:20.6 5 5 6:50.403 19,298
10:16:18.6 6 6 6:57.983 18,948
225 - Carles GASULLA - MA-50

9:37:00.8 1 1 6:56.199 19,029
9:43:54.5 2 2 6:53.668 19,146
9:50:56.6 3 3 7:02.137 18,762
9:58:55.4 4 4 7:58.750 16,543
10:06:10.8 5 5 7:15.406 18,190
10:13:32.1 6 6 7:21.277 17,948
254 - Ramon MEDINA - MA-60

9:37:16.8 1 1 7:10.366 18,403
9:44:29.7 2 2 7:12.912 18,295
9:51:48.7 3 3 7:19.031 18,040
9:59:10.0 4 4 7:21.223 17,950
10:06:27.1 5 5 7:17.122 18,119
10:13:45.9 6 6 7:18.835 18,048
253 - Roberto BASERBA - MA-60

9:37:31.5 1 1 7:25.621 17,773
9:44:50.3 2 2 7:18.841 18,048
9:52:05.9 3 3 7:15.573 18,183
9:59:23.5 4 4 7:17.619 18,098
10:06:40.7 5 5 7:17.170 18,117
10:13:49.8 6 6 7:09.090 18,458
208 - Juan Jose PEIRON - MA-40

9:40:30.2 1 1 7:23.566 17,855
9:47:41.6 2 2 7:11.377 18,360
9:54:55.0 3 3 7:13.429 18,273
10:02:14.4 4 4 7:19.375 18,026
10:09:31.0 5 5 7:16.624 18,139
10:16:55.8 6 6 7:24.762 17,807

169 - Joan DELGADO - MA-40




9:40:20.8 1 1 7:12.652 18,306
9:47:10.6 2 2 6:49.805 19,326
9:54:21.3 3 3 7:10.758 18,386
10:01:18.8 4 4 6:57.418 18,974
10:08:37.5 5 5 7:18.742 18,052
10:17:25.8 6 6 8:48.258 14,993
237 - Josep VILARRASA - MA-50

9:37:28.8 1 1 7:22.745 17,888
9:44:49.1 2 2 7:20.334 17,986
9:52:16.0 3 3 7:26.885 17,723
9:59:47.0 4 4 7:31.013 17,560
10:07:15.6 5 5 7:28.564 17,656
10:14:36.1 6 6 7:20.463 17,981
235 - Rodrigo SEPULVEDA - MA-50

9:37:42.1 1 1 7:35.366 17,393
9:44:59.6 2 2 7:17.494 18,103
9:52:20.2 3 3 7:20.586 17,976
9:59:50.1 4 4 7:29.920 17,603
10:07:21.2 5 5 7:31.039 17,559
10:14:49.6 6 6 7:28.388 17,663
252 - Antoni SERRA -

9:37:29.2 1 1 7:22.432 17,901
9:44:49.5 2 2 7:20.347 17,986
9:52:24.1 3 3 7:34.606 17,422
9:59:59.2 4 4 7:35.120 17,402
10:07:35.3 5 5 7:36.087 17,365
10:15:18.5 6 6 7:43.146 17,100
233 - Carles Josep NADAL - MA-50

9:37:40.5 1 1 7:34.391 17,430
9:45:01.0 2 2 7:20.454 17,981
9:52:43.3 3 3 7:42.336 17,130
10:00:22.2 4 4 7:38.935 17,257
10:08:00.9 5 5 7:38.645 17,268
10:15:44.1 6 6 7:43.169 17,100
251 - Francesc VERNET - MA-60

9:37:38.9 1 1 7:32.112 17,518
9:45:07.4 2 2 7:28.532 17,658
9:52:48.2 3 3 7:40.775 17,188
10:00:25.2 4 4 7:37.010 17,330
10:08:13.8 5 5 7:48.636 16,900
10:16:06.4 6 6 7:52.548 16,760
239 - Josep SELGA SAN - MA-50

9:37:16.8 1 1 7:10.477 18,398
9:45:10.4 2 2 7:53.586 16,723
9:52:54.2 3 3 7:43.836 17,075
10:00:42.3 4 4 7:48.133 16,918
10:08:47.3 5 5 8:04.992 16,330




10:16:15.1 6 6 7:27.767 17,688
255 - Joan CORS - MA-60

9:37:46.2 1 1 7:39.579 17,233
9:45:26.1 2 2 7:39.874 17,222
9:53:20.4 3 3 7:54.311 16,698
10:01:18.8 4 4 7:58.330 16,558
10:09:18.6 5 5 7:59.789 16,507
10:17:25.8 6 6 8:07.211 16,256
181 - David UCHER - MA-40

9:40:26.7 1 1 7:19.509 18,020
9:47:46.4 2 2 7:19.705 18,012
9:55:15.2 3 3 7:28.880 17,644
10:02:42.3 4 4 7:27.030 17,717
10:10:00.5 5 6 7:18.185 18,075
180 - Julio GALLEGO - MA-40

9:40:28.8 1 1 7:21.044 17,957
9:47:50.1 2 2 7:21.351 17,945
9:55:14.7 3 3 7:24.619 17,813
10:02:34.9 4 4 7:20.168 17,993
10:10:02.7 5 6 7:27.815 17,686
182 - Sergio ROMERO - MA-40

9:40:48.6 1 1 7:40.942 17,182
9:48:18.5 2 2 7:29.896 17,604
9:55:54.8 3 3 7:36.287 17,357
10:03:43.8 4 5 7:49.002 16,887
10:11:41.8 5 6 7:58.022 16,568
193 - Xavier AMENOS - MA-40

9:40:56.7 1 1 7:48.950 16,889
9:48:37.6 2 2 7:40.823 17,187
9:56:21.8 3 4 7:44.245 17,060
10:04:18.1 4 5 7:56.324 16,627
10:12:06.3 5 6 7:48.134 16,918
183 - Joan VILARRASA - MA-40

9:40:55.0 1 1 7:47.572 16,939
9:48:42.1 2 2 7:47.166 16,953
9:56:41.8 3 4 7:59.687 16,511
10:04:47.4 4 5 8:05.570 16,311
10:12:41.4 5 6 7:54.030 16,708
198 - Josep RABAL - MA-40

9:40:52.3 1 1 7:45.390 17,018
9:48:52.2 2 2 7:59.932 16,502
9:56:55.8 3 4 8:03.613 16,377
10:04:58.4 4 5 8:02.530 16,413
10:12:46.1 5 6 7:47.736 16,933

207 - Alex CIRERA - MA-40




9:41:18.3 1 1 8:10.144 16,159
9:49:21.8 2 2 16,379
9:57:47.1 3 4 8:25.330 15,673
10:05:59.5 4 5 8:12.349 16,086
10:14:09.1 5 6 8:09.642 16,175

256 - Joan CARBONES - MA-60

9:37:57.4 1 1 16,850
9:45:48.6 2 2 7:51.159 16,810
9:53:58.2 3 3 8:09.652 16,175
10:02:48.4 4 4 8:50.143 14,939
10:11:28.9 5 6 8:40.587 15,214

206 - Jose Maria LORENTE - MA-40

9:41:30.0 1 1 8:20.869 15,813
9:50:18.0 2 3 8:48.044 14,999
9:58:42.5 3 4 8:24.478 15,699
10:07:00.0 4 5 8:17.456 15,921
10:15:08.2 5 6 8:08.275 16,220

173 - Jordi ALTIMIRAS - MA-40

9:39:40.3 1 1 6:34.489 20,077
9:46:12.9 2 2 6:32.630 20,172
9:52:48.2 3 3 6:35.301 20,035

229 - Emili PEREZ - MA-50

9:37:01.7 1 1 6:56.366 19,022
9:43:49.5 2 2 6:47.719 19,425

FEDERACIO CATALANA DE CICLISME

Generado el 08/11/2015 19:58



